令和元年 2 月吉日

大阪介護支援専門員協会

岸和田・忠岡支部会員  各位

大阪介護支援専門員協会岸和田・忠岡支部

 支部長 庄禮 博文

大阪介護支援専門員協会

岸和田・忠岡支部研修のご案内

介護支援専門員資質向上研修法定外研修

 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 この度、介護支援専門員資質向上研修としまして、OCMA シートを使用したアセスメ

ント力とニーズ抽出の向上における研修会を開催することとなりました。

 つきましては、下記をご参照頂きご参加下さいます様宜しくお願い致します。

記

日時：令和 2 年 2 月 20 日（木）13 時 30 分～16 時 30 分（受付 13：00）

講師：高山英治 先生

   ＜経歴＞

    ●介護支援専門員法定研修講師

    ●大阪介護支援専門員協会理事歴任

    ●桃山学院大学兼任講師歴任

    ●介護支援専門員ケアマネジメントリーダー

内容：OCMA シートを活用したアセスメント手法と課題整理総括表を活用したニーズの

抽出方法を学びます。

場所：浪切ホール 1 階多目的ホール（岸和田市港緑町 1-1）

   URL：https://namikiri.jp/

対象者：介護支援専門員有資格者 先着 60 名程度

費用：会員（他支部含） 1,000 円  非会員：3,000 円

持参物：ご自身が作成したアセスメント（アセメント方式は問いません）及び

    ケアプラン第 1 表から第 3 表 ※要介護者でお願い致します。

令和 2 年 2 月 10 日（月）までに、FAX にてお申し込みください。

FAX0725-22-3319（岸和田・忠岡支部事務局）

[問い合わせ先]

担当：岸和田忠岡支部 荻野まで

   ℡ 072-448-6868

（ケアプランセンターへリアントス内）

氏名（ふりがな） 所属支部 介護支援専門員番号 勤務先及び連絡先

 （      ）支部

・

非会員

 勤務先

（         ）

連絡先

（         ）

 （      ）支部

・

非会員

 勤務先

（         ）

連絡先

（         ）

 （      ）支部

・

非会員

 勤務先

（         ）

連絡先

（         ）

※当日は介護支援専門員証と介護支援専門員脂質向上研修（法定外研修）の受講記録書類

をご持参ください

※大阪介護支援専門員協会会員の方は、会員証の提示をお願い致します。

【お申し込み先】

大阪介護支援専門員協会 岸和田・忠岡支部事務局

（社会福祉士事務所 らいと内）

FAX：0725-33-3319

FAX ： ０７２５‐３３‐３３１９

大阪介護支援専門員協会 岸和田・忠岡支部事務局

（社会福祉士事務所 らいと内）